



KOHINOOR TEXTILE MILLS LIMITED

Registered Office: 42-Lawrence Road, Lahore.

PROXY FORM

I/We _____

of _____

being a member of **KOHINOOR TEXTILE MILLS LIMITED** hereby appoint _____

Name (Folio/CDC A/C No., if Member)

of _____ another member of the Company

or failing him/her _____

Name (Folio/CDC A/C No., if Member)

of _____ another member of the Company

as my/our proxy to attend, speak and vote for and on my/our behalf at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held at its Registered Office, 42-Lawrence Road, Lahore, on **Wednesday, April 19, 2023 at 11:30 AM** and/or any adjournment thereof.

As witness given under my/our hand(s) _____ day of _____ 2023.

1. Witness:

Signature : _____

Name : _____

CNIC # : _____

Address : _____

Affix Revenue Stamp
of Rs. 50/-

2. Witness:

Signature : _____

Name : _____

CNIC # : _____

Address : _____

Signature of Member(s) / Attorney
(Please affix also company stamp, in case of corporate entity)

SHARES HELD : _____

Folio No.	CDC Account No.	
	Participant I.D.	Account No.

Notes:

CNIC No. - -

1. Proxies, in order to be effective, must be received at the Company's Registered Office not later than 48 hours before the time for holding the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed.
2. CDC beneficial owners and Proxy Holders must bring with them their Computerized National Identity Cards (CNIC)/Passports in original to prove his/her identity and in case of Proxy, CDC beneficial owners and Proxy Holders must enclose an attested copy of their CNIC/Passport with Proxy Form.
3. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee (unless it has been provided earlier) should be attached with the proxy form or may be provided at the time of meeting.



کوہ نور ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: ۴۲۔ لارنس روڈ، لاہور۔

تشکیل نیابت داری (پراکسی فارم)

میں / ہم _____

ساکن _____

بحیثیت حصہ دار کوہ نور ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ _____

نام (فولیواری ڈی سی اکاؤنٹ نمبر اگر مہر ہو)

ساکن _____ یا بصورت دیگر _____

نام (فولیواری ڈی سی اکاؤنٹ نمبر اگر مہر ہو)

ساکن _____ کو اپنی جگہ بروز بدھ 19 اپریل 2023

کو دن کے 11:30 بجے رجسٹرڈ آفس ۴۲۔ لارنس روڈ، لاہور میں منعقد یا ملتوی ہونے والے غیر معمولی عام اجلاس میں شرکت کرنے، بولنے اور ووٹ دینے کے لیے اپنا نمائندہ مقرر کرتا / کرتی ہوں۔

بطور گواہ میرے / ہمارے دستخط سے مورخہ _____ 2023 کو دی گئی۔

۵۰ روپے کارسیدی ٹکٹ
چسپاں کر کے دستخط کریں

۱۔ گواہ

دستخط _____ :
نام _____ :
شناختی کارڈ نمبر _____ :
پتہ _____ :

دستخط _____

(نمبر اجازت نامہ)

(کارپوریٹ ادارے کی صورت میں کمپنی کی مہر بھی لگائیں)

۲۔ گواہ

دستخط _____ :
نام _____ :
شناختی کارڈ نمبر _____ :
پتہ _____ :

حامل عام حصص

سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر		فولیو نمبر
اکاؤنٹ نمبر	شرکتی آئی ڈی	

کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ نمبر _____

نوٹس:

- (۱) پراکسیز کے منوثر ہونے کے لیے لازم ہے کہ وہ اجلاس سے 48 گھنٹے قبل بمعدہ دستخط گواہان اور رسیدی ٹکٹ کمپنی کو موصول ہو جانی چاہئیں۔
- (۲) سی ڈی سی حصص داران اور پراکسی ہولڈرز اجلاس ہذا میں اپنی شناخت ثابت کرنے کے لیے اپنے اصلی کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ ساتھ لائیں اور پراکسی کی صورت میں سی ڈی سی حصص داران اور پراکسی ہولڈرز اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی پراکسی فارم کے ساتھ لگائیں۔
- (۳) کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد / پاور آف اٹارنی بمعہ نمائندہ کے دستخط (اگر پہلے مہیا نہیں کی گئیں) پراکسی فارم کے ساتھ لف کرنے ہوں گے یا اجلاس ہذا کے وقت مہیا کر سکتے ہیں۔